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WŁOCHY - 7 DNI 

 
TERMIN: 09.08- 15.08.2025 

PROGRAM RAMOWY: 

 
Dzień 1 (Sobota) /09.08.2025/ 

Wyjazd z Nowego Sącza godz. 00:30. Przejazd tranzytowy do Włoch. Przyjazd do Alpejskiej 

miejscowości Tarvisio. Wyjazd koleją gondolową na szczyt Monte Lussari na wysokość 

1790 m.n.p.m. Zwiedzanie Sanktuarium Matki Bożej patronki trzech narodów, czas wolny 

na podziwianie przepięknych alpejskich widoków. Powrót kolejką na parking. Przejazd do 

hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień 2 (Niedziela) /10.08.2025/ 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Mantui. Spacer po niewielkim miasteczku 

wpisanym na listę światowego dziedzictwa UNESCO za swój wyjątkowy renesansowy 

charakter. Zwiedzanie Palazzo Ducale, Piazza Proletto z Palazzo della Ragione (z 

zewnątrz), Palazzo Te (z zewnątrz), Bazylika św Andrzeja i Pałac św. Sebastiana (z 

zewnątrz). Następnie przejazd do Maranello i wizyta w słynnym Muzeum Ferrari 

znajdującym się w bezpośrednim sąsiedztwie fabryki. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień 3 (Poniedziałek) /11.08.2025/ 

Śniadanie. Przejazd na parking Villa Costanza. Przejazd tramwajem do centrum Florencji. 

Zwiedzanie miasta: Bazylika Santa Maria Novella (z zewnątrz), Katedra Santa Maria dei 

Fiori,, Baptysterium (z zewnątrz), wieża Giotta, dom Dante Alighieri, Ponte Vacchio. Spacer 

na wzgórze Michała Anioła i panorama miasta. Przejazd tramwajem na parking. Powrót do 

hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień 4 (Wtorek) /12.08.2025/ 

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Bolognii. Spacer po mieście: katedra św. 

Petroniusza, Piazza Maggiore, stara siedziba Uniwersytetu Bolońskiego, kościół św. 

Dominika, słynne Krzywe Wieże. Przejazd do Ravenny. Zwiedzanie kościoła San Apollinare 

in Classe, kościoła San Vitale oraz Mauzoleum Galii Placydy ze wspaniałymi mozaikami. 

Czas wolny na kawę i spacer po urokliwej Ravennie. Przejazd do miejscowości Rossolina 

Mare. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień 5 (Środa) /13.08.2025/ 

Śniadanie, pobyt wypoczynkowy nad morzem adriatyckim, obiadokolacja i nocleg.  

/*Ze względu na wysoki sezon możliwe zakwaterowanie w hotelu oddalonym kilka 

kilometrów od morza- dowóz autokarem na wybrzeże/ 
 

Dzień 6 (Czwartek) /14.08.2025/ 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu i przejazd do sklepu na zakupy. Następnie przejazd 

do Chioggi, spacer po miasteczku nazywanym „Małą Wenecją”. Popołudniowy rejs wzdłuż 

Laguny Weneckiej do Wenecji. Spacer podczas którego zobaczymy z zewnątrz- Pałac 

Dodżów, Most Westchnień, Plac Św. Marka, dzwonnicę, wieżę zegarową, Bazylikę Św. 

Marka. Następnie przejście urokliwymi, wąskimi uliczkami do Ponte Rialto, panorama 

słynnego Canale Grande, następnie zwiedzanie Bazyliki Santa Maria della Salute, powrót 

na Plac Św. Marka i czas wolny na zdjęcia oraz ewentualny posiłek we własnym zakresie. 

Nocny rejs powrotny, podczas którego będziemy podziwiali podświetlone miasto. Wyjazd w 

drogę powrotną do Polski. 
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Dzień 7 (Piątek) /15.08.2025/ 

Zakończenie wycieczki w godzinach dopołudniowych. 

 

 

CENA:  

30-34 osób 35-39 osób 40-45 osób 46-50 osób 51-59 osób 

1 990 PLN 

+ 300 EUR 

1 750 PLN 

+ 300 EUR 

1 450 PLN  

+ 280 EUR 

1 290 PLN  

+ 280 EUR 

1 170 PLN  

+ 280 EUR 

 

 

 

CENA ZAWIERA:  

->  Przejazd autokarem (WC, Klimatyzacja, DVD, Caffe- Bar),  

-> 5 noclegów w hotelach min. *** w pokojach 2-, 3- osobowych z pełnym węzłem sanitarnym, 

->  Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje według programu, 

->  Opiekę pilota- przewodnika, 

->  Ubezpieczenie KL/NW, 

->  Obowiązkową opłatę na TFG /TFP 

 

CENA NIE ZAWIERA:  

->  Kosztów realizacji programu turystycznego: Biletów wstępu, Opłat wjazdowych do miast, Parkingów, 

Taks klimatycznych, Rejs, Tramwaj we Florencji, Kolejka na Monte Lussari, Użyczenia zestawów TOUR-

GUIDE: +150 EUR - obligatoryjnie u pilota w autokarze,  

->  Dopłaty do pokoju 1- osobowego (+150 EUR),  

->  Napoi do obiadokolacji,  

->  Świadczeń nie wymienionych w ofercie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności realizacji programu turystycznego. Organizator zastrzega sobie 

prawo do niepełnej realizacji w/w programu z przyczyn od niego niezależnych (tj. remont obiektu, strajk, przerwa w 

działalności, zmiana godzin lub dni funkcjonowania oraz innych przypadków losowych) uniemożliwiających wizytę w danym 

obiekcie, a o zaistnieniu których nie posiadał wiedzy w dniu przygotowywania w/w programu. Wstępy do obiektów sakralnych 

możliwe będą wyłącznie w przypadku, kiedy nie będą odbywać się nabożeństwa. 


